SÉPTIMO.- Solicitado informe al Parque de Maquinaria de la citada Dirección General, fue emitido el 15 de abril de
2010, del que se destaca lo siguiente:

"La reclamante aporta una factura emitida por la mercantil "--", sobre el costo de la reparación de su vehículo, por
importe de 2.325,74 Euros (DOS MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO EUROS CON SETENTA Y CUATRO
CÉNTIMOS), I.V.A. incluido.

Dicho importe, entendemos que resulta excesivo en lo relativo a los conceptos de "Mano de obra de chapa" y
"Mano de obra de pintura".

Bajo nuestro punto de vista, y aun no contando con ninguna foto del vehículo siniestrado en donde se pueda